Протокол №10 заседания ученого совета института педагогики, психологии и социальных технологий
 от 15 ноября 2018 г.
Повестка дня:
1. Конкурсные дела
Ученый секретарь УС ИППСТ Н.В. Белокрылова
2. Утверждение тем НИР руководителей аспирантов и магистерских программ
Зам. директора по НР В.Ю. Хотинец
3. Утверждение плана работы по исправлению замечаний председателей ГЭК
Зам директора по УР
4. Подготовка ИППСТ к аккредитации
Зам. директора по УР Е.В. Неборский и А.В. Вахрушев
5. Представление работников ИППСТ к награждению
Председатель проф. группы Т.И. Тимочкина
6. Разное

Решения  ученого совета ИППСТ от 15 ноября 2018 г.

1. Считать  Тронину Ольгу Александровну избранной на должность ассистента кафедры социальной работы по совместительству на максимально возможный срок.
2. Считать Никулину Елену Егоровну избранной на должность ассистента кафедры социальной работы по совместительству на максимально возможный срок.
3. Считать  Селиверстову Ирину Владимировну избранной на должность ассистента кафедры педагогики и педагогической психологии на максимально возможный срок.
4. Считать Елганова Алексея Рафаиловича избранным по конкурсу  на должность старшего преподавателя кафедры психологии развития и дифференциальной психологии по совместительству на максимально возможный срок.
5. Считать  Солодянкину Ольгу Владимировну избранной по конкурсу  на должность доцента кафедры социальной работы по совместительству на максимально возможный срок.
6.  Считать  Баранову Зубарьзят Яхиновну избранной по конкурсу  на должность доцента кафедры общей психологии на максимально возможный срок.
7. Считать  Мухаметгалееву Екатерину Дмитриевну избранной по конкурсу  на должность доцента кафедры социальной работы по совместительству на максимально возможный срок.
[bookmark: _GoBack]8. Утвердить темы магистерских и аспирантских программ
9. 	Утвердить план работы по исправлению замечаний председателей ГЭК
10. Принять к сведению информацию от зам. директора по УР Е.В. Неборского о текущих результатах подготовки к аккредитации.
11. Утвердить следующий список кандидатур на выдвижение награждения:
1) Наумова Т.А., доцент кафедры ТМТПО – почетная грамота Министерства образования и науки УР
2) Данилова Е.А., доцент кафедры социальной психологии и конфликтологии - почетная грамота Министерства образования и науки УР
3) Фефилов А.В., заведующий лабораторией экспериментальной психологии и психофизиологии - почетная грамота Главы муниципального образования «Город Ижевск»
4) Леонова И.Ю., старший преподаватель кафедры социальной психологии и конфликтологии – почетная грамота Индустриального района г. Ижевска
5) Соловьев Г.Е., доцент кафедры педагогики и педагогической психологии - почетная грамота Государственного Совета УР
12. В Разном: вручили дипломы об окончании аспирантуры двум выпускникам с кафедры социальной психологии и конфликтологии. Вручили С.Л. Троянской диплом о номинации победителя на конкурсе «Лучшая учебная литература». Утвердили темы кандидатских диссертаций аспирантов первого года обучения.